
Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

08:46:36

  1
01.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Beckov
01. 07. 2018

40-210/2018
Poř.č.

SCRUP CUP 2018

 30 KTMSamuel Hrehor SVK MX65
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21 MX65
 88 KTMOliver Šturdzík SVK 0435/21 MX65
 94 KTMJakub Krenek CZE MX65
108 KTMMáté Kolmont SVK MX65
118 KTMSamuel Chovaník SVK 0864/23 MX65
142 KTMTomáš Merašický SVK 0961/23 MX65
151 KTMAlex Baričič SVK 0536/22 MX65
823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003 MX65
999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001 MX65

10 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:16:05
 1

01.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX85 MX65
Results

Tried
Class

Beckov
01. 07. 2018

SCRUP CUP 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

40-210/2018

823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 4/6 2:12.730 48.821
999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001  2 3/5 2:17.470 04.740 47.138
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  3 2/6 2:18.940 06.210 46.639
108 KTMMáté Kolmont SVK  4 4/6 2:19.990 07.260 46.289
118 KTMSamuel Chovaník SVK 0864/23  5 2/6 2:21.400 08.670 45.827
151 KTMAlex Baričič SVK 0536/22  6 2/6 2:23.880 11.150 45.038
142 KTMTomáš Merašický SVK 0961/23  7 6/6 2:30.150 17.420 43.157
 94 KTMJakub Krenek CZE  8 6/6 2:31.890 19.160 42.662
 30 KTMSamuel Hrehor SVK  9 2/5 2:50.040 37.310 38.109
 88 KTMOliver Šturdzík SVK 0435/21 10 2/5 3:00.810 48.080 35.839

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 10:59 Length of a Track 1800 mBest Lap 823. Přemysl Zimek 02:12.730 - 48.8 km/h   4

Doba vyvesenia//



40-210/2018

Trieda  Class  MX65

11:16:31

1

01.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX85 MX65

Beckov
01. 07. 2018

SCRUP CUP 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   4 Petra Vlhová

   24    1 50.349

   46    2 2:43.281

   70    3 2:39.155

   96    4 2:36.376

  122    5 2:36.402

  148    6 2:37.075

   9 Jaroslav Katriňák

    2    1 27.088

   25    2 2:06.370

   50    3 2:04.969

   73    4 2:01.837

   95    5 2:02.308

  117    6 2:06.756

  137    7 2:02.682

  158    8 2:14.895

  18 Dominik Zábojník

   12    1 41.243

   38    2 2:24.254

   62    3 2:18.553

   86    4 2:21.624

  110    5 2:20.279

  131    6 2:20.104

  155    7 2:22.911

  25 Samuel Vadrna

   14    1 43.513

   35    2 2:16.762

   58    3 2:13.176

   82    4 2:12.499

  105    5 2:13.017

  126    6 2:12.966

  149    7 2:13.476

  30 Samuel Hrehor

   17    1 45.775

   47    2 2:56.905

   72    3 2:50.043

  100    4 2:51.797

  128    5 2:52.919

  159    6 2:50.910

  48 Tomáš Kytka

   16    1 45.339

   43    2 2:35.055

   67    3 2:18.948

   90    4 2:19.047

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  116    5 2:44.751

  141    6 2:20.846

  162    7 2:25.063

  78 Roland Liszka

    6    1 34.473

   30    2 2:12.915

   53    3 2:05.956

   76    4 2:01.492

   99    5 2:27.567

  121    6 2:00.924

  144    7 2:24.562

  163    8 2:01.679

  88 Oliver Šturdzík

   22    1 49.720

   48    2 3:01.158

   75    3 3:00.815

  107    4 3:03.957

  140    5 3:04.529

  166    6 3:07.852

  93 Eva Bunová

   21    1 48.419

   40    2 2:21.740

   61    3 2:13.323

   84    4 2:11.251

  108    5 2:23.928

  129    6 2:22.131

  151    7 2:22.525

  94 Jakub Krenek

   20    1 47.501

   45    2 2:38.358

   69    3 2:32.515

   94    4 2:32.582

  119    5 2:32.064

  143    6 2:32.562

  165    7 2:31.895

 100 Matúš Merašický

   19    1 46.495

   42    2 2:27.014

   65    3 2:19.385

   89    4 2:18.515

  113    5 2:19.670

  132    6 2:15.781

  153    7 2:17.999

 108 Máté Kolmont

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   15    1 44.627

   39    2 2:24.751

   64    3 2:20.671

   88    4 2:20.466

  112    5 2:19.997

  134    6 2:22.466

  156    7 2:20.464

 117 Jaroslav Václav

   11    1 37.693

   33    2 2:17.792

   56    3 2:13.108

   80    4 2:12.007

  103    5 2:12.299

  124    6 2:11.072

  146    7 2:12.108

 118 Samuel Chovaník

    7    1 34.614

   36    2 2:27.046

   60    3 2:21.409

   87    4 2:23.530

  111    5 2:21.908

  139    6 2:45.110

  160    7 2:22.184

 141 Kristián Macháček

   10    1 37.201

   32    2 2:14.498

   55    3 2:08.972

   79    4 2:10.772

  102    5 2:18.009

  123    6 2:09.561

  145    7 2:10.737

 142 Tomáš Merašický

   23    1 49.903

   44    2 2:34.814

   68    3 2:32.083

   93    4 2:31.487

  118    5 2:33.882

  142    6 2:32.984

  164    7 2:30.159

 151 Alex Baričič
   18    1 45.897

   41    2 2:27.317

   66    3 2:23.885

   91    4 2:24.188

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  114    5 2:24.438

  138    6 2:27.624

  161    7 2:26.008

 159 Stanislav Kopták

    8    1 35.587

   31    2 2:13.348

   54    3 2:09.930

   78    4 2:09.184

  101    5 2:18.791

  133    6 3:04.524

  152    7 2:12.884

 188 Ľubomír Galandák

    1    1 24.791

   27    2 2:09.536

   51    3 2:07.683

   74    4 2:04.268

   98    5 2:23.196

  120    6 2:08.019

 214 Bence Pergel

    4    1 29.237

   26    2 2:05.003

   49    3 1:57.893

   71    4 1:57.234

   92    5 1:58.074

  115    6 2:11.426

  135    7 1:55.894

  154    8 2:12.224

 530 Denis Spodniak

   13    1 42.306

   34    2 2:15.940

   57    3 2:12.700

   81    4 2:10.762

  104    5 2:12.009

  125    6 2:10.881

  147    7 2:12.576

 718 Tomáš Zimek

    3    1 28.345

   28    2 2:10.946

   52    3 2:08.670

   77    4 2:07.579

   97    5 2:07.693

  136    6 3:46.003

  157    7 2:04.759

 823 Přemysl Zimek

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    5    1 29.960

   29    2 2:15.642

   59    3 2:27.970

   83    4 2:12.753

  106    5 2:12.731

  127    6 2:13.237

  150    7 2:47.481

 999 Samuel Kurňava

    9    1 35.794

   37    2 2:26.327

   63    3 2:23.142

   85    4 2:17.479

  109    5 2:19.969

  130    6 2:21.624

Riaditel rally
Clerk of Course

Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:28:50
 1

01.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX85 ladies
Results

Body
Points

Beckov
01. 07. 2018

SCRUP CUP 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

40-210/2018

823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 8 16:16.790 00.000 53.072 25
108 KTMMáté Kolmont SVK  2 8 16:39.070 22.280 51.888 22
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  3 7 14:27.640 - 1 52.280 20
118 KTMSamuel Chovaník SVK 0864/23  4 7 14:32.160 - 1 52.009 18
999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001  5 7 14:39.480 - 1 51.576 16
151 KTMAlex Baričič SVK 0536/22  6 7 15:13.490 - 1 49.656 15
142 KTMTomáš Merašický SVK 0961/23  7 7 15:48.750 - 1 47.810 14
 94 KTMJakub Krenek CZE  8 7 16:43.720 - 1 45.192 13
 30 KTMSamuel Hrehor SVK  9 6 14:52.720 - 2 43.552 12
 88 KTMOliver Šturdzík SVK 0435/21 10 6 15:41.880 - 2 41.279 11

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 13:11 Length of a Track 1800 mBest Lap 823. Přemysl Zimek 02:13.640 - 48.5 km/h   3The Winners time 16:16.790 - 53.072 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:27



TABULKA PRŮJEZDŮ40-210/2018 13:30:22

1

01.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Beckov
01. 07. 2018

SCRUP CUP 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX65
Finále 1 - MX85 ladies

  1 214   9  78  93 530 188 718 159 141  25 117 823 100 108 999 118 151  18  48 142  94   4  30  88

  2 214   9  78  93 159 188 718 141 530 117  25 823 100 108 999 118  48  18 151 142  94   4  30  88

  3 214  78   9 188 159  93 530 117 823  25 141 100 108 999  18 118  48 151 142  94   4  30  88

  4 214  78   9 188 159 530 117  93 823 141  25 108 100  48 999 118 151 142  18   4  94  30  88

  5 214  78   9 188 159 530 117  93 141 823  25 108 100  48 118 999 151  18 142   4  94  30  88

  6 214  78   9 188 159 530 117 141  93  25 823 108 100  48 118 999 151  18 142   4  94  30  88

  7 214  78   9 188 159 530 117 141  25  93 823 108 100  48 118 999 151  18 142   4  94

  8 214  78   9 188 159 117 530 141  25  93 823 108 100



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

16:31:34
 1

01.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX85 MX65
Results

Body
Points

Beckov
01. 07. 2018

SCRUP CUP 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

40-210/2018

823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 8 16:42.963 00.000 51.687 25
108 KTMMáté Kolmont SVK  2 7 14:40.785 - 1 51.500 22
118 KTMSamuel Chovaník SVK 0864/23  3 7 14:49.173 - 1 51.014 20
999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001  4 7 16:00.798 - 1 47.211 18
142 KTMTomáš Merašický SVK 0961/23  5 7 16:27.239 - 1 45.946 16
 94 KTMJakub Krenek CZE  6 7 16:33.361 - 1 45.663 15
151 KTMAlex Baričič SVK 0536/22  7 7 16:37.824 - 1 45.459 14
 30 KTMSamuel Hrehor SVK  8 6 15:26.044 - 2 41.985 13
 88 KTMOliver Šturdzík SVK 0435/21  9 6 15:54.657 - 2 40.727 12
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21 10 4 07:36.291 - 4 56.806 11

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 16:13 Length of a Track 1800 mBest Lap 823. Přemysl Zimek 02:16.050 - 47.6 km/h   4The Winners time 16:42.963 - 51.687 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:30



40-210/2018

Trieda  Class  MX65

16:33:58

1

01.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 2 - MX85 MX65

Beckov
01. 07. 2018

SCRUP CUP 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   4 Petra Vlhová

   24    1 43.620

   45    2 2:42.171

   69    3 2:36.807

   94    4 2:35.743

  118    5 2:31.713

  143    6 2:32.704

  166    7 2:28.554

   9 Jaroslav Katriňák

    3    1 29.108

   27    2 2:07.622

   51    3 2:04.942

   75    4 2:06.823

   97    5 2:05.787

  117    6 2:08.122

  138    7 2:07.130

  158    8 2:07.086

  18 Dominik Zábojník

   18    1 36.045

   42    2 2:28.333

   65    3 2:21.986

   89    4 2:20.938

  112    5 2:21.065

  132    6 2:23.044

  156    7 2:23.604

  25 Samuel Vadrna

   12    1 33.584

   35    2 2:20.064

   58    3 2:14.602

   80    4 2:14.177

  103    5 2:13.611

  126    6 2:15.429

  149    7 2:14.110

  169    8 2:16.168

  30 Samuel Hrehor

   22    1 40.968

   47    2 2:55.083

   72    3 2:54.567

  102    4 3:02.745

  133    5 2:58.626

  159    6 2:54.055

  48 Tomáš Kytka

   11    1 33.576

   36    2 2:23.983

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   61    3 2:19.426

   84    4 2:19.306

  78 Roland Liszka

    2    1 28.336

   26    2 2:04.353

   50    3 2:04.223

   74    4 2:02.550

   96    5 2:03.288

  114    6 2:06.884

  136    7 2:04.543

  157    8 2:05.279

  88 Oliver Šturdzík

   23    1 41.554

   48    2 2:58.961

   73    3 2:54.787

  105    4 3:05.506

  135    5 3:07.772

  163    6 3:06.077

  93 Eva Bunová

    7    1 30.906

   33    2 2:18.868

   56    3 2:15.903

   81    4 2:18.805

  107    5 2:21.210

  128    6 2:18.721

  151    7 2:20.037

  174    8 2:20.349

  94 Jakub Krenek

   21    1 39.220

   44    2 2:41.664

   67    3 2:39.230

   93    4 2:36.937

  119    5 2:40.046

  146    6 2:38.855

  171    7 2:37.409

 100 Matúš Merašický

   17    1 35.176

   41    2 2:28.304

   64    3 2:20.599

   88    4 2:21.146

  111    5 2:20.900

  137    6 2:56.265

  167    7 3:14.701

 108 Máté Kolmont

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   13    1 34.101

   37    2 2:24.561

   62    3 2:19.176

   85    4 2:20.268

  109    5 2:20.541

  130    6 2:20.989

  153    7 2:21.149

 117 Jaroslav Václav

   16    1 35.117

   38    2 2:24.888

   60    3 2:13.336

   83    4 2:13.564

  104    5 2:11.437

  125    6 2:11.966

  148    7 2:14.012

  168    8 2:15.757

 118 Samuel Chovaník

   14    1 34.250

   39    2 2:27.849

   63    3 2:21.034

   87    4 2:20.814

  110    5 2:20.901

  131    6 2:22.432

  155    7 2:21.893

 141 Kristián Macháček

    5    1 30.007

   29    2 2:13.731

   55    3 2:15.593

   79    4 2:11.913

  101    5 2:10.877

  124    6 2:13.215

  144    7 2:13.793

  165    8 2:16.044

 142 Tomáš Merašický

   19    1 37.714

   43    2 2:33.159

   66    3 2:34.488

   90    4 2:35.813

  115    5 2:38.017

  145    6 2:53.373

  170    7 2:34.675

 151 Alex Baričič
   20    1 38.956

   46    2 2:50.146

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   68    3 2:33.053

   95    4 2:37.641

  120    5 2:39.267

  147    6 2:39.078

  172    7 2:39.683

 159 Stanislav Kopták

    6    1 30.466

   31    2 2:14.428

   53    3 2:11.053

   77    4 2:09.605

   99    5 2:08.458

  123    6 2:08.022

  142    7 2:10.686

  162    8 2:13.102

 188 Ľubomír Galandák

   10    1 31.725

   32    2 2:15.106

   54    3 2:10.034

   78    4 2:09.094

  100    5 2:08.620

  122    6 2:05.510

  139    7 2:07.808

  160    8 2:11.053

 214 Bence Pergel

    1    1 26.167

   25    2 2:00.592

   49    3 2:01.081

   71    4 2:01.896

   92    5 2:02.098

  113    6 2:03.308

  134    7 2:03.828

  154    8 2:05.915

 530 Denis Spodniak

    4    1 29.984

   28    2 2:13.485

   57    3 2:24.761

   86    4 2:30.574

  108    5 2:17.109

  129    6 2:16.434

  152    7 2:15.495

  175    8 2:18.084

 718 Tomáš Zimek

    8    1 31.075

   30    2 2:13.389

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   52    3 2:09.633

   76    4 2:07.642

   98    5 2:10.088

  121    6 2:08.053

  141    7 2:11.501

  161    8 2:11.073

 823 Přemysl Zimek

    9    1 31.244

   34    2 2:20.984

   59    3 2:18.023

   82    4 2:16.051

  106    5 2:17.201

  127    6 2:18.677

  150    7 2:19.651

  173    8 2:21.132

 999 Samuel Kurňava

   15    1 34.898

   40    2 2:27.831

   70    3 3:01.322

   91    4 2:25.866

  116    5 2:30.531

  140    6 2:29.286

  164    7 2:31.064

Riaditel rally
Clerk of Course

Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ40-210/2018 16:33:06

1

01.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Beckov
01. 07. 2018

SCRUP CUP 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX65
Finále 2 - MX85 MX65

  1 214  78   9 530 141 159  93 718 823 188  48  25 108 118 999 117 100  18 142 151  94  30  88   4

  2 214  78   9 530 141 718 159 188  93 823  25  48 108 117 118 999 100  18 142  94   4 151  30  88

  3 214  78   9 718 159 188 141  93 530  25 823 117  48 108 118 100  18 142  94 151   4 999  30  88

  4 214  78   9 718 159 188 141  25  93 823 117  48 108 530 118 100  18 142 999  94   4 151  30  88

  5 214  78   9 718 159 188 141  25 117 823  93 530 108 118 100  18 142 999   4  94 151  30  88

  6 214  78   9 718 188 159 141 117  25 823  93 530 108 118  18 100 999   4 142  94 151  30  88

  7 214  78   9 188 718 159 141 117  25 823  93 530 108 118  18 999   4 100 142  94 151

  8 214  78   9 188 718 159 141 117  25 823  93 530



Trieda  Class  MX65

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

16:32:07

 1
01.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Beckov
01. 07. 2018

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

SCRUP CUP 2018

40-210/2018

 823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 25 25 50

 108 KTMMáté Kolmont SVK  2 22 22 44

 118 KTMSamuel Chovaník SVK 0864/23  3 18 20 38

 999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001  4 16 18 34

  48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  5 20 11 31

 142 KTMTomáš Merašický SVK 0961/23  6 14 16 30

 151 KTMAlex Baričič SVK 0536/22  7 15 14 29

  94 KTMJakub Krenek CZE  8 13 15 28

  30 KTMSamuel Hrehor SVK  9 12 13 25

  88 KTMOliver Šturdzík SVK 0435/21 10 11 12 23

Riaditel rally
Clerk of Course

Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


